MopnucaHo

JLO6PbIHVH  wipoeo ‘ - . COMMACOBAHO:

noanucbio: c
a ANNEBTVHA pospummna 20007 MupekTop wkonbl: Jo6pbiHinHa A.B.
AnesTnHa e %
BVlKTOpOBH BukToposHa -
a [Mara: 2025.11.11
09:34:43 +03'00"

Q0O «KombuHat colmanbHOro NUTaHua» s : MOy €
MeHio HRi /o8
MyHuyunaneHoe obleobpasosatesibHOe yupexaeHUe "Cpe,amm uKona. N&83 LeHTpansHoro
paiioHa Bonrorpaaa" ‘4
11 Hoa6pa 2025 r.

Bua npuema nuim LieHa (py6.)
Brirogo Bbixoa KKann
3aBTpak 124 66
MakapoHHble M3genus oTBapHLIe 160 211.,8
KoTneta gomawHss 90 83,56
Yain c caxapom v NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHUYHbIA 50 115,4
3astpak ¢ 7 po 11 net 124 66
MakapoHHble W30enua oTBapHble 160 211,8
KotneTta gomatuHasa 90 83,5
Yan ¢ caxapom v NAMOHOM 200 62,6
Xneb nweHn4YHbIA 50 115,4
3aBtpak ¢ 11 ao 17 net 124,66
MakapoHHbie n3genus oTBapHbie 200 259,8
KoTnerta pomallHssA 100 924
Yan ¢ caxapom v NUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHUYHsIR 50 115,4
3aeTpak nnatHeIi ¢ 11 4o 17 nert 100,00
Orypeu coneHblii(Hapeska) 60 6,5
MakapoHHble u3genus oteapHele 150 198.,6
Kotneta gomawHsasa 90 83,5
Yau ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHbLIR 20 46,2
QO6ea ¢ 7 ao 11 ner 124 66
Momugopbl coneHble 60 12,6
L 13 ceexen kanycTel ¢ KapTodenem 200 63,6
Hapkoe no-gepeBeHCKM 150 101,0
MeyeHbe 20 87,2
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIf 60 102,5
Xneb nweHnYHbIN 60 138,5
O6ea ¢ 11 po 17 ner 124 66
Momuaopsl coneHeie 100 21,0
LLn na ceexeid kanycTel ¢ KapTodenem 250 79,8
Hapkoe no-gepeBeHCKN 200 1314
MedyeHbe 20 87,2
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIn 60 102,5
Xneb nweHnYHbIA 60 138,5
O6en nnaTHLii ¢ 7 A0 11 net 125,00
Momuaopel coneHsle 60 12,6
LL{1 13 ceexel kanycTel ¢ kapTodenem 200 63,6
Yapkoe no-nepeseHckn 150 101,0
KomnoT 13 ceexeMopoKeHHbIX Arog, 200 86,8
Xneb neknesaHbii : 40 68,3
Xneb nweHn4HbIN 20 46,2
OGea cney nutadue ¢ 12p018ner 124,66
MoMuaopsl conexeie 100 21,0
Ln 13 ceexeld kanycTel ¢ kKapTodenem 250 79,8
YKapkoe no-gepeseHcku 200 131,4
MeveHse 20 87,2
Yan ¢ caxapom 200 61,4

Xneb neknesaHbI 60 102,5



Xneb nweHnYHbIN
MonaHuk
Mpoxok caoBHbLIA NeveHbln ¢ kapTodenem
KodenHbln HanuToK Ha MOMoKe
Monaxuk cnewy nuTaHue ¢ 7 ao 11 net
Mupoxkok cAoBHLIN NeveHbIn ¢ kapTodenem
KodhenHbld HANWTOK Ha Monoke
MonaHuk cney nutanve ¢ 12 go 18 ner
Mupoxok cOoBHLIA NeveHsbIn ¢ kapTodenem
KodhelHbliA HANWTOK Ha MONoKe
3asTpak cneu nutanue ¢ 12n018nert
MakapoHHbie 3genus oTBapHbIe
Kotnera gomaluHss
Yai ¢ caxapom v NMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
Byder
XOT for ¢ CocUcKown
Mupoxok ¢ kanycToi
Mupoxok caobHbIA NeYeHbln ¢ KapTodenem
Mupook caAoBHbI NeveHbld ¢ sBnokamm
Muuya c celpom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIA C KOHUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CrylieHKon
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xauyanypu ¢ cbipom
Yai nakeTMpoBaHHbLIA C caxapom
Yaii ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaTt coymansHoro nuTaHus»
YNOMHOMOYEHHBIN NpeacTaBuTens

3aB.npou3BoACTBOM T A .\75\\ A

60

100
200

100
200

150
200

200
100
200

50

187
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

138,5

2558
118,0

2558
118,0

310,9
118,0

259.8
92,4
62,6

1154

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-11-11T09:34:43+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




