СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

11 ноября 2025 г.	10234035	
Вид приема пищи		Цена (руб.)
Блюдо	Выход ККал	
Завтрак		124,66
Макаронные изделия отварные		11,8
Котлета домашняя		33,5
Чай с сахаром и лимоном	200	52,6
Хлеб пшеничный	50 11	5,4
Завтрак с 7 до 11 лет		124,66
Макаронные изделия отварные	160 2	11,8
Котлета домашняя	90 8	33,5
Чай с сахаром и лимоном	200	52,6
Хлеб пшеничный	50 11	5,4
Завтрак с 11 до 17 лет		124,66
Макаронные изделия отварные	200 25	9,8
Котлета домашняя		2,4
Чай с сахаром и лимоном		2,6
Хлеб пшеничный		5,4
Завтрак платный с 11 до 17 лет		100,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5
Макаронные изделия отварные		8,6
Котлета домашняя		3,5
Чай с сахаром		1,4
Хлеб пшеничный		6,2
Обед с 7 до 11 лет	20 4	
Помидоры соленые	60 1	124,66
Щи из свежей капусты с картофелем		2,6
Жаркое по-деревенски		3,6
Печенье		1,0
Чай с сахаром		7,2
Хлеб пеклеваный		1,4
Хлеб пшеничный		2,5
Обед с 11 до 17 лет	60 13	8,5
		124,66
Помидоры соленые		1,0
Щи из свежей капусты с картофелем		9,8
Жаркое по-деревенски		1,4
Печенье		7,2
Чай с сахаром		1,4
Хлеб пеклеваный	60 10	2,5
Хлеб пшеничный	60 13	8,5
Обед платный с 7 до 11 лет		125,00
Помидоры соленые	60 1	2,6
Щи из свежей капусты с картофелем	200 6	3,6
Жаркое по-деревенски	150 10	1,0
Компот из свежемороженных ягод	200 8	6,8
Хлеб пеклеваный	40 6	8,3
Хлеб пшеничный		6,2
Обед спец питание с 12до18лет		124,66
Помидоры соленые	100 2	1,0
Щи из свежей капусты с картофелем		9,8
Жаркое по-деревенски	1 1	1,4
Печенье		7,2
Чай с сахаром		1,4
Хлеб пеклеваный		2,5

Хлеб пшеничный	60	138,5	
Полдник	Established and Mac	toke or	36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	,
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Макаронные изделия отварные	200	259,8	•
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет		177.)	
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

35